Дополнительное соглашение № ________  к Агентскому

договору (стандартные условия) № _____________, заключенное

 между АО «РТКомм.РУ» и _______________________________
1 / 1

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ___

к Агентскому договору № _____________ от ___.___.202__ г.

(СТАНДАРТНЫЕ УСЛОВИЯ)

г. Москва "  "  202

АО «РТКомм.РУ» (далее ПРИНЦИПАЛ, ОПЕРАТОР), в лице _________, действующего на

основании ________________,  с  одной   стороны  и___________________(далее  АГЕНТ),  в

лице_________________, действующего на основании _________________, с другой стороны,

далее совместно СТОРОНЫ, заключили настоящее Дополнительное соглашение № _ от

_______________ г. (далее – Дополнительное соглашение) к Агентскому договору № ____ от

__.__.202__ г. (далее Агентский договор) о нижеследующем:

1. Изложить п. 3.6. Агентского договора в следующей редакции:

«3.6. Общая стоимость Договора не должна превышать 5 000 000,00 (Пять миллионов) рублей, без

учета НДС, при этом НДС исчисляется дополнительно по налоговой ставке, установленной в

Налоговом кодексе Российской Федерации для данного вида налога, и не налагает на ПРИНЦИПАЛА

обязанности по выплате агентского вознаграждения в размере общей стоимости договора при

прекращении действия Договора в связи с достижением срока, указанного в п. 6.1. В случае, если

Агент применяет упрощенную систему налогообложения, НДС не исчисляется на основании ст.

346.11. Налогового кодекса Российской Федерации, в связи с чем счета-фактуры не предоставляются.

Агент ни при каких обстоятельствах не имеет права требовать выплаты вознаграждения в размере,

превышающем указанный выше.».

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания

уполномоченными представителями Сторон и является неотъемлемой частью Агентского договора

№ ___________________ г. от «___» ____________ 202__г.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено и подписано в двух экземплярах,

имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

ПРИНЦИПАЛ:

АГЕНТ:

Подпись: _______________________

Ф.И.О.: ________________

Должность: _______________

Подпись: ____________________

Ф.И.О.: ____________

Должность: _______________

«__» ___________ 202__ г. МП «__» ___________ 202__ г. МП